Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

24.11.2017                                                                                                        №63
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Правила благоустройства на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» Первомайского района Томской области, утвержденные Постановлением Администрации Улу-Юльского сельского поселения №42а от 30.08.2017 года
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2016 года №947 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации»
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Правила благоустройства на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» Первомайского района Томской области следующие дополнения и изменения:

1. подпункт 1 пункта 5.2 статьи 5 дополнить пунктом «о» следующего содержания:

        «о) на землях общего пользования населенных пунктов Улу-Юльского сельского поселения костры разводятся, мусор, трава, листва и иные отходы, материалы или изделия сжигаются на открытых кострах в безветренную погоду при условии постоянного контроля за сжиганием мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий в следующих местах:

-карьер для временного складирования твердых отходов, адресный ориентир: п.Улу-Юл, на северо-восток от подстанции ВЭС на расстоянии 743 метра.

Разведение костров, сжигание мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий запрещается в период введения на территории Улу-Юльского сельского поселения особого противопожарного режима.»;
2. подпункт 3  пункта 5.3 статьи 5 исключить.

3. Обнародовать настоящее Постановление в специально отведенных местах  и разместить на официальном сайте Администрации Улу-Юльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http//ulusp.ru/).

4. Постановление вступает в силу  с момента обнародования (опубликования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                  В.А Селиванов